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DĖL ATSAKYMO Į VIEŠOJO PIRKIMO DALYVIO KLAUSIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (Savivaldybės CPO) viešųjų pirkimų komisija

(toliau – Komisija), atliekanti viešąjį pirkimą ID 3615523 „Privažiuojamojo kelio prie Šventosios

paplūdimio nuo Sportininkų gatvės rekonstrukcija , įrengiant dviračių taką“, paskelbtą 2025 m. liepos 10 d.

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau – CVP IS), gavusi viešojo pirkimo dalyvio

klausimą teikia atsakymą.

Klausimas:

Sutarties 30 punkte numatyta: ,,Užsakovas turi teisę pasinaudoti Rangovo pateiktu sutarties

įvykdymo užtikrinimu pagal rašytinį pareikalavimą be jokių papildomų teisinių procedūrų ir

užtikrinimo sumą gauti ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo rašytinio reikalavimo laiduotojui ar

garantui pateikimo dienos.‘‘ Pažymėtina, jog ši sąlyga pažeidžia Rangovo teisę gintis nuo galimai

nepagrįsto reikalavimo. Prašome koreguoti šią sąlygą ir išlaikyti proporcingumą.

Siūloma formuluotė: Užsakovas turi teisę pasinaudoti Rangovo pateiktu sutarties įvykdymo

užtikrinimu tik tuo atveju, jei Rangovas esmingai nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus

pagal Sutartį, ir šie pažeidimai nebuvo pašalinti per Užsakovo raštu nustatytą protingą terminą nuo

pranešimo apie pažeidimą gavimo dienos. Užsakovas privalo pateikti Rangovui rašytinį motyvuotą

pranešimą apie nustatytą pažeidimą, kuriame turi būti nurodyta: konkretus pažeidimas, jo įrodymus

pagrindžiantys dokumentai, terminas pažeidimui pašalinti, ketinimas pasinaudoti užtikrinimu, jei

pažeidimas nebus pašalintas. Tik tuo atveju, jei Rangovas per nurodytą laikotarpį pažeidimų

nepašalina arba nepateikia pagrįsto atsikirtimo, Užsakovas turi teisę pateikti reikalavimą laiduotojui

ar garantui. Užtikrinimo suma turi būti išmokėta ne anksčiau kaip po 20 (dvidešimties) darbo dienų

nuo tinkamai pagrįsto ir dokumentais paremto rašytinio reikalavimo pateikimo garantui ar laiduotojui

dienos. Atsisakius koreguoti prašome paaiškinti konkrečiai esamos sąlygos ribas.

Atsakymas:

Sutarties įvykdymo užtikrinimas aptariamas Sutarties XI skyriuje, Sutarties 38 punktas

„Sutarties įvykdymo užtikrinimu bus pasinaudojama, t. y. jis aktyvuojamas tada, kai Rangovas,

Elektroninio dokumento nuorašas



nebaigęs įgyvendinti sutarties be pateisinamų priežasčių atsisako arba nebegali jos vykdyti,

Rangovas bankrutuoja, per sutartyje numatytą ar susitarimu pratęstą laiką jos neįvykdo.“

detalizuoja, kada jis bus panaudojamas. Nurodytas siūlymas keisti yra tarsi apie vykdymo

pažeidimus, bet iš sutarties suprantama, kad įvykdymo užtikrinimas yra priemonė visai kitiems

atvejams, kai Sutartis iš esmės nebeįgyvendinama. Sutarties pažeidimams yra delspinigiai ir

bauda.
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viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė

Dalia Kelpšienė (0-381) 5 10 61, el. p. dalia.kelpsiene@anyksciai.lt

mailto:dalia.kelpsiene@anyksciai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakymo į dalyvio klausimą

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. 1-SD-2364 (6.37 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Viešojo pirkimo dalyviams

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Maslauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-13 15:05 - 2027-06-13 15:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-17 nuorašą suformavo Dalia Kelpšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




